
 

 

Ceník dětské skupiny Mateřídoušky 

 

Děti mladší 3 let: 

CELODENNÍ PRAVIDELNÁ DOCHÁZKA  

Celodenní docházka je možná od 7,00 do 17,00. Nástup do školky nejpozději v 9,00, odchod po 14,00. 

CELÝ TÝDEN  4700,-Kč/měsíc + strava 

1 DEN V TÝDNU 940,-Kč/měsíc + strava (např. všechny pondělky v měsíci) 

 

DOPOLEDNÍ PRAVIDELNÁ DOCHÁZKA  

Dopolední docházka je možná od 7,00 do 12,00. Nástup do školky nejpozději v 9,00, odchod do 12,00. 

CELÝ TÝDEN  3400,-Kč/měsíc + strava 

1 DEN V TÝDNU 680,-Kč/měsíc + strava (např. všechny pondělky v měsíci) 

 

ODPOLEDNÍ PRAVIDELNÁ DOCHÁZKA  

Odpolední docházka je možná od 14,00 do 17,00. Nástup do školky je ve 14,00, odchod do 17,00. 

CELÝ TÝDEN  1300,-Kč/měsíc  

1 DEN V TÝDNU 260,-Kč/měsíc (např. všechny pondělky v měsíci) 

 

 

Děti starší 3 let: 

CELODENNÍ PRAVIDELNÁ DOCHÁZKA  

Celodenní docházka je možná od 7,00 do 17,00. Nástup do školky nejpozději v 9,00, odchod po 14,00. 

CELÝ TÝDEN  6000,-Kč/měsíc + strava 

1 DEN V TÝDNU 1200,-Kč/měsíc + strava (např. všechny pondělky v měsíci) 

 

DOPOLEDNÍ PRAVIDELNÁ DOCHÁZKA  

Dopolední docházka je možná od 7,00 do 12,00. Nástup do školky nejpozději v 9,00, odchod do 12,00. 

CELÝ TÝDEN  4000,-Kč/měsíc + strava 

1 DEN V TÝDNU 800,-Kč/měsíc + strava (např. všechny pondělky v měsíci) 

 



 

ODPOLEDNÍ PRAVIDELNÁ DOCHÁZKA  

Odpolední docházka je možná od 14,00 do 17,00. Nástup do školky je ve 14,00, odchod do 17,00. 

CELÝ TÝDEN  2000,-Kč/měsíc  

1 DEN V TÝDNU 400,-Kč/měsíc (např. všechny pondělky v měsíci) 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

CENA OBĚDA  55,-Kč/den 

PLATBA 

Paušální platba 1x měsíčně na základě vyúčtování bez ohledu na docházku dítěte.  

MOŽNÁ SLEVA PŘI NEPŘÍTOMNOSTI DÍTĚTE 

 

• Při omluvené nepřítomnosti z důvodu nemoci, která bude trvat 14 dní a více, bude 
paušální cena snížena o 20 %. V případě nemoci trvající celý následující měsíc, není 
platba účtována. Zákonný zástupce si může na základě dohody odstavce V., zažádat o 
přerušení docházky. V případě absence trvající 14 dní a více zasahující přelom měsíce, 
bude sleva 20 % vyplacena v následujícím měsíci. 
 

• Při plánovaném přerušení provozu dětské skupiny (Vánoce, sanitární týden apod.) 
bude paušální platba snížena dle počtu dní přerušeného provozu (sleva se vypočítá 
poměrně vzhledem k aktuálnímu fondu pracovních dnů v měsíci). 
 

 

VÝJIMKY V PLATBĚ: 

• V rámci individuálního adaptačního programu je po domluvě s vedoucí služby 
umožněna, v prvním měsíci docházky, úhrada školného hodinově, a to 110 Kč/hod. 

 
 

Platnost ceníku od 1. 1. 2024  


